ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31 июля 2017 года                                                                                        № 100
г.п. Кузьмоловский
Об утверждении Краткосрочного муниципального
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
МО «Кузьмоловское городское поселение», в 2018 году
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»  постановляет:
      1. Утвердить проект Краткосрочного муниципального плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018 году (Приложение).

     2. Постановление поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кусов В.).

     3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                          В.В. Сурмин